
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
rádi bychom poprosili o posunutí termínu odevzdání nabídky o 3 týdny. Děkuji. 
S pozdravem 
 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta: 24. 02. 2023 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 03. 03. 2023 v 10:00 hod. 
 

Dotaz č. 2: 

Vážený zadavateli, 
vzhledem k rozsahu předmětu plnění této veřejné zakázky a nutnosti dodržet naše interní procesy Vás 
žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídky do 15.3.2023 
Děkuji. 
S pozdravem 
 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta: 24. 02. 2023 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 03. 03. 2023 v 10:00 hod. 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky RTU a senzorové techniky pro Smart DTS II  



V Brně 
 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Ing. Igor Földeši 

manažer veřejných zakázek 


		2023-02-22T13:22:29+0100
	Ing. Igor Földeši




